

# **RL Software Development ApS**

**CVR-nr.: 40806806**

H P Hanssens Gade 42  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/01/2023**

---

**Søren Nyborg Pedersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      RL Software Development ApS  
H P Hanssens Gade 42  
6200 Aabenraa

CVR-nr.:            40806806  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive it-virksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 2.947 kr. mod 1.641 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 50.559 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.866</b>	<b>401</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.866</b>	<b>401</b>
Andre finansielle indtægter		1.949	1.781
Øvrige finansielle omkostninger		-32	-79
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.783</b>	<b>2.103</b>
Skat af årets resultat		-836	-462
<b>Årets resultat</b>		<b>2.947</b>	<b>1.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.947	1.641
<b>I alt</b>		<b>2.947</b>	<b>1.641</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.313
Tilgodehavende skat		164	0
Andre tilgodehavender		50.186	50.993
Periodeafgrænsningsposter		3.139	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>53.489</b>	<b>52.306</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>53.489</b>	<b>52.306</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>53.489</b>	<b>52.306</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		42.000	42.000
Overført resultat		8.559	5.612
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>50.559</b>	<b>47.612</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		419	62
Skyldig selskabsskat		0	462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.425	1.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.086	1.000
Periodeafgrænsningsposter		0	1.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.930</b>	<b>4.694</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.930</b>	<b>4.694</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>53.489</b>	<b>52.306</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	42.000	5.612	47.612
Årets resultat	0	2.947	2.947
Egenkapital, ultimo	42.000	8.559	50.559

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	